
Dish Gluten Fish Crustaceans Molluscs Eggs Soybeans Milk

Tree nuts 
Almonds, 

hazelnut, walnut, 
cashew, pecan, 
brazil, pistachio 
and macadamia

Peanuts Celery Mustard Sesame Sulphur 
Dioxide

Starters and sharers

Hot maple cauli bites   294kcal Contains Contains May contain May contain

Hot maple chicken strips 481kcal Contains Contains May contain May contain

Southern BBQ cauli bites  500kcal Contains May contain May contain May contain May contain May contain

Southern fried chicken strips 469kcal Contains May contain May contain May contain May contain

Harissa halloumi fries   511kcal Contains

Toasted garlic ciabatta  432kcal Contains May contain Contains May contain

Cheesy toasted garlic ciabatta  601kcal Contains May contain Contains May contain

Beer battered onion rings  426kcal Contains

Truffle parm fries   495kcal Contains

Pesto parm fries   719kcal Contains

Sharing platter 2176kcal Contains Contains Contains May contain Contains

Vegetarian sharing platter  1989kcal Contains Contains Contains May contain Contains

Loaded fries   668kcal Contains Contains Contains

Vegan loaded fries  619kcal Contains

Loaded fries (sharer)   1336kcal Contains Contains Contains

Vegan loaded fries (sharer)  1238kcal Contains

Loaded nachos  1492kcal Contains Contains Contains Contains

Loaded nachos: BBQ pulled pork topper  329kcal May contain May contain

Loaded nachos: shredded  
crispy chicken topper 203kcal 

Contains

Loaded nachos: shredded cauli bites  109kcal Contains May contain May contain

Loaded nachos: crispy maple bacon  168kcal

Loaded nachos vegan  1428kcal Contains May contain May contain Contains

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index
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Burgers

Classic burger  943kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Classic burger   945kcal Contains Contains Contains Contains

Classic chicken burger 933kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Halloumi stack   1157kcal Contains Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Halloumi stack    1158kcal Contains Contains Contains Contains Contains

The hog  1222kcal Contains Contains Contains May contain May contain Contains May contain Contains

The hog  1223kcal Contains Contains May contain May contain Contains Contains

Rogue burger 1566kcal Contains Contains Contains May contain May contain Contains May contain Contains

Holy guacamole  1051kcal Contains May contain Contains May contain Contains

Sandwiches

Club sandwich 914kcal Contains Contains

Fish finger sarnie 1138kcal Contains Contains Contains Contains

Aubergine & courgette melt  809kcal Contains May contain

Chicken, bacon & cheese 939kcal

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index
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Pub classics

Chicken, ham hock & leek pie 1110kcal Contains Contains Contains

Steak & ale pie 1071kcal Contains Contains Contains Contains

Hunter’s chicken  803kcal Contains May contain May contain May contain May contain Contains

Sausage & mash  925kcal Contains May contain May contain Contains

Vegetarian sausage & mash   372kcal Contains May contain May contain

6oz rump steak 793kcal Contains

8oz gammon steak 853kcal Contains Contains

Fish & chips  1123kcal Contains Contains Contains May contain Contains

Wholetail scampi & chips  805kcal Contains Contains May contain Contains Contains May contain Contains

Salads

House salad   241kcal Contains Contains Contains May contain Contains

House salad topper: shredded  
crispy chicken topper 203kcal 

Contains

House salad topper: shredded cauli bites  109kcal Contains May contain May contain

House salad topper: crispy maple bacon  168kcal

Chicken Caesar salad  1042kcal Contains Contains Contains

Chicken Caesar salad  953kcal Contains Contains

Crispy chicken Caesar salad  1032kcal Contains Contains Contains

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index
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Sunday roasts

Rosemary & red wine beef topside  1451kcal Contains Contains Contains May contain Contains Contains

Rosemary & red wine beef topside  1179kcal May contain Contains Contains

Studded gammon  1355kcal Contains Contains Contains Contains Contains

Studded gammon  1083kcal Contains Contains

Butter basted turkey crown  1430kcal Contains Contains Contains May contain Contains Contains

Butter basted turkey crown  1158kcal May contain Contains Contains

Carrot & marmalade wellington   1615kcal Contains Contains Contains May contain Contains Contains

Carrot & marmalade wellington  1479kcal Contains May contain Contains Contains

Extra Yorkshire pudding  136kcal Contains Contains Contains

Extra Rosemary & red wine beef topside  243kcal

Extra studded gammon  147kcal

Extra butter basted turkey  222kcal

Extra roasties   323kcal

Extra roasted veg   378kcal Contains

Maple roasted pigs in blankets  514kcal Contains

Cauliflower cheese    637kcal Contains Contains Contains

Cauliflower cheese   542kcal Contains Contains

Bottomless gravy   33kcal

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index
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Lunch

Halloumi wrap   723kcal Contains Contains

Chicken Caesar wrap 626kcal Contains Contains Contains

Hunter’s chicken wrap 605kcal Contains Contains

Falafel wrap  469kcal Contains Contains

Pulled pork wrap 689kcal Contains May contain May contain May contain

Fries   343kcal

Classic beef burger 943kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Classic chicken burger 933kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Scampi & chips 805kcal Contains Contains May contain Contains Contains May contain Contains

Caesar salad 1042kcal

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index
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Bottomless brunch

Classic beef burger  907kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Classic beef burger  908kcal Contains Contains Contains May contain Contains

Classic chicken burger  896kcal Contains Contains Contains Contains May contain Contains

Vegan burger  1051kcal Contains May contain Contains May contain Contains

Halloumi wrap   723kcal Contains Contains

Chicken Caesar wrap 626kcal Contains Contains Contains

Hunter’s chicken wrap 605kcal Contains Contains

Falafel wrap  469kcal Contains Contains

Pulled pork wrap 689kcal Contains May contain May contain May contain

Caesar salad   1042kcal Contains Contains Contains

Caesar salad  953kcal Contains Contains

Scampi & chips 805kcal Contains Contains May contain Contains Contains May contain Contains

Hunter’s chicken   803kcal Contains May contain May contain May contain May contain Contains

Loaded nachos  1492kcal Contains Contains Contains Contains

Loaded nachos: BBQ pulled pork topper  329kcal May contain May contain

Loaded nachos: shredded  
crispy chicken topper 203kcal 

Contains

Loaded nachos: shredded cauli bites  109kcal Contains May contain May contain

Loaded nachos: crispy maple bacon  168kcal

Loaded nachos vegan  1428kcal Contains May contain May contain Contains

  Vegetarian       Vegetarian Option      Vegan       Vegan Option      Non Gluten Containing Ingredients     Non Gluten Containing Ingredients Available
 

Please make us aware of any allergies you may have. As we use shared equipment in a busy environment, our products may not be suitable if you have severe allergies. Ask your server for a copy of the allergen menu.  
Non-gluten containing ingredients are available on request.  However due to a very busy environment we cannot guarantee our products are free from traces of gluten. The average adult needs around 2,000 kcal a day 

Allergen and calorie index


